
CENAS

CENAS
Te nt a c i o n e s  N o c t u r n a s .



DIP DE 
ESPINACAS

FETTUCCINE 
CHIPOTLE

SOPAS
SOPA DE LIMA  
Tradicional sopa de la región hecha a base de 
caldo de pollo asado, jugo de lima, cebolla y 
pimientos. Servida con juliana de tortilla, pollo 
desmenuzado y rodaja de lima.

$115

ENTRADAS
DIP DE ESPINACAS  
Orden de nuestro cremoso Dip Especial de la casa (250gr), 
acompañado de rebanadas crocantes de pan. 

AROS DE CEBOLLA (10 piezas)
Aros de cebolla crujientes con 1 aderezo.

DEDOS DE QUESO (6 piezas)
Dedos de queso mozzarella, acompañado de 1 aderezo.

JALAPEÑOS POPPERS (6 piezas)
Chiles empanizados, rellenos del dip especial de la casa 
acompañados de 1 aderezo. 

GUACAMOLE 
Orden de 250gr de nuestro delicioso guacamole con 
cebolla, tomate, cilantro y espolvoreada con queso sopero. 
Acompañado de totopos. 

PAPAS A LA FRANCESA  
Orden de papas a la francesa 350gr, acompañado 
de 1 aderezo.

PAPAS GAJO 
Orden de papas gajo 350gr, acompañado de 1 aderezo.

PAPAS CRISSCUT 
Orden de papas crisscut 350gr, acompañado de 1 aderezo.

PLATANOS FRITOS 
Plátano en laminas fritas, con crema y queso.

PAQUETE CRISPY  (4 piezas)
Orden de 4 tiras de pollo crispy grandes, 
acompañadas de papas a la francesa y 2 aderezos. 

TIRA CRISPY EXTRA

NACHOS GOBERNADOR
Tostadas de maíz frito, bañadas de frijol, queso, 
pico de gallo, chiles encurtidos y guacamole.

INGREDIENTE EXTRA
POLLO
CERDO

$199

$99

$199

$189

$145

$99

$129

$129

$99

$289

$45

$125

$169
$169

FETTUCCINE ALFREDO 
Pasta fettuccine bañado en nuestra cremosa salsa 
Alfredo, acompañado de nuestras tiras grandes crispy. 

FETTUCCINE CHIPOTLE 
Pasta fettuccine bañada en nuestra cremosa salsa 
chipotle acompañada de tiras grandes crispy y 
crujiente tocino.

FETTUCCINE BUFALO SPICY
Pasta fettuccine bañada en nuestra cremosa salsa 
Alfredo y búfalo acompañado de tiras grandes crispy.

MEDIA ORDEN
2 tiras, 220gr pasta y 1 aderezo

ORDEN COMPLETA
4 tiras, 390gr pasta y 2 aderezos 

$199

$329
 

PASTAS

ENSALADAS
ENSALADA CESAR
Lechuga orejona aliñada con aderezo cesar, 
acompañada con crotones, queso parmesano 

Sin pollo
Con pollo a la plancha 
Tiras crispy

$125
$175
$215

Precios en pesos mexicanos, con el 16 % de IVA incluido.



PAQUETE #6

POOL 
CHEESE

ESPECIALES
BONELESS   
Cubos de pollo sazonados, deliciosamente 
preparados y bañados en salsa a elección. 

PACK 12 PZAS
PACK 18 PZAS
PACK 24 PZAS

ALITAS
Alitas deliciosas, sazonadas y bañadas 
en salsa a elección. 

PACK 12 PZAS
PACK 18 PZAS
PACK 24 PZAS

ADEREZOS
BBQ hot – Cajun – Mango habanaero – BBQ – Bufalo –  
Crema de ajo parmesano – Lemon pepper - Jack Daniel

ADEREZOS EXTRA 
Honey mustard – Ranch - Chipotle –– Cheddar – 
Blue Cheese – Crema de ajo.

$199
$249
$339

$199
$249
$339

$19

PAQUETES
PAQUETE #1
6 boneless, 6 alitas, 5 tiras crispy, 5 aros de cebolla, 3 
dedos de queso y 450grs de papas; acompañado de 
zanahoria y 4 aderezos.

PAQUETE #2
8 alitas, 3 tiras crispy, 4 jalapeños poppers, 5 aros de 
cebolla, 3 dedos de queso, dip de espinaca, mix de 
papas; acompañado de zanahoria y 4 aderezos.

PAQUETE #3
6 boneless, 6 alitas, 4 tiras crsipy grandes, papas 
gajo y papas a la francesa. 2 aderezos.

PAQUETE #4
Medio kilo de boneless, papas gajo y papas a la 
francesa, acompañado con zanahoria, 2 aderezos.

PAQUETE #5
Kilo de bonelesss, papas gajo, papas a la francesa, 
acompañado de zanahoria, 4 aderezos.

PAQUETE #6
10 boneless, 10 alitas, papas a la francesa 
150grs y 1 aderezo.

$529

$499

$389

$369

$559

$229

HAMBURGUESAS
BACON 
Carne 100% res, con queso gouda, tocino crujiente 
acompañado de papas a la francesa y 1 aderezo.

CRISPY  
Pechuga crujiente y tocino crujiente, queso gouda, 
acompañada de papas a la francesa y 1 aderezo.

BUFALO / CHIPOTLE  
Pechuga crujiente bañada en salsa búfalo o chipotle, 
con queso gouda, tocino crujiente, acompañado de 
papas a la francesa y 1 aderezo. 

POOL CHEESE 
carne 100% de res, queso gouda, tocino crujiente, en 
una piscina de queso cheddar, servido con papas a 
la francesa y 1 aderezo. 

HAWAIANA
Carne 100% de res, tocino crujiente, queso gouda, 
cebolla caramelizada, piña, acompañada con 
papas a la francesa y 1 aderezo.

JACK DANIEL 
Doble carne de 100% de res, bañada en salsa Jack 
Daniels, queso gouda, aros de cebolla, tocino crujiente, 
acompañada de papas a la francesa y 1 aderezo. 

CARNE EXTRA 

CLUB SANDWICH 
Crujientes rebanadas de pan blanco, jamón, tocino, 
queso, huevo, pollo lechuga y tomate, acompañada 
de papas a la francesa.

TORTA CUBANA 
Pan francés relleno de milanesa de cerdo, frijol, 
mayonesa, lechuga, jitomate, guacamole, queso, jamón 
y tocino. Acompañado de papas a la francesa.

TORTA DE COCHINITA 
Pan francés relleno de jugosa cochinita pibil al estilo 
yucateco. Acompañado de cebolla morada encurtida. 

$189

$199

$199

$239

$189

$219

$39

$159

$189

$79

Precios en pesos mexicanos, con el 16 % de IVA incluido.



CHEESCAKE 
DE FRESA

JUGOS Y 
MALTEADAS
JUGO VERDE                        
Licuado de jugo de naranja, limón, nopal, apio, 
pepino, espinaca, piña y perejil. (16 oz).

JUGO DE NARANJA  

MALTEADA
Fresa
Vainilla
Chocolate

$85

$75

$75
$75
$75

CHOCOLATES 
Y CAFûS
CHOCOLATE FRIO (16oz)                         

CHOCOLATE CALIENTE (16oz) 

VASO DE LECHE (8oz) 

CAFÉ AMERICANO 

CAFÉ EXPRESO 

CAFÉ CAPUCCINO 

POCITO DE LECHE 

$65

$75

$45

$55

$68

$68

$10

BEBIDAS FRESCAS
AGUAS FRESCAS (16oz)                                          
Jamaica
Horchata
Tamarindo
Lima
Piña
Melón
Sandia
Naranjada
Limonada 
Con agua mineral

REFRESCOS EN LATADOS 

AGUA MINERAL EN LATA  

BOTELLA DE AGUA

TÉ

$55
$55
$55
$55
$55
$55
$55
$65
$65
$10

$40

$50

$40

$40

JARRITOS 
AGUAS FRESCAS
AGUA FRESCAS (21oz)
Limonada con pepino y chaya 
Lima con hierba buena 
Jamaica con frutos rojos 

$95
$95
$95

$59

$75

$115

POSTRES
HELADO
Fresa, Vainilla o Chocolate

FLAN DE LA CASA
Flan casero a base de huevo, leche y queso 
crema. 

CHEESCAKE DE FRESA
Cheesecake cremoso con una base de galleta 
crujiente, cubierto con una mermelada de fresa.

Precios en pesos mexicanos, con el 16 % de IVA incluido.


