



ENSALADAS

ENSALADA CESAR

Lechuga orejona aliñada con aderezo cesar, acompañada con crotones, queso parmesano

Sin pollo	\$125
Con pollo a la plancha	\$175
Tiras crispy	\$215

SOPAS

SOPA DE LIMA \$115

Tradicional sopa de la región hecha a base de caldo de pollo asado, jugo de lima, cebolla y pimientos. Servida con juliana de tortilla, pollo desmenuzado y rodaja de lima.

PASTAS

FETTUCCINE ALFREDO

Pasta fettuccine bañado en nuestra cremosa salsa Alfredo, acompañado de nuestras tiras grandes crispy.

FETTUCCINE CHIPOTLE

Pasta fettuccine bañada en nuestra cremosa salsa chipotle acompañada de tiras grandes crispy y crujiente tocino.

FETTUCCINE BUFALO SPICY

Pasta fettuccine bañada en nuestra cremosa salsa Alfredo y búfalo acompañado de tiras grandes crispy.

MEDIA ORDEN ______\$199

2 tiras, 220gr pasta y 1 aderezo

ORDEN COMPLETA \$329

4 tiras, 390gr pasta y 2 aderezos

ENTRADAS

DIP DE ESPINACAS	\$199
Orden de nuestro cremoso Dip Especial de la casa (250gr), acompañado de rebanadas crocantes de pan.	
AROS DE CEBOLLA (10 piezas)	\$99
Aros de cebolla crujientes con 1 aderezo.	
DEDOS DE QUESO (6 piezas)	\$199
Dedos de queso mozzarella, acompañado de 1 aderezo.	
JALAPEÑOS POPPERS (6 piezas)	\$189
Chiles empanizados, rellenos del dip especial de la casa acompañados de 1 aderezo.	
GUACAMOLE	\$145
Orden de 250gr de nuestro delicioso guacamole con cebolla, tomate, cilantro y espolvoreada con queso sopero. Acompañado de totopos.	
PAPAS A LA FRANCESA	\$99
Orden de papas a la francesa 350gr, acompañado de 1 aderezo.	
PAPAS GAJO	\$129
Orden de papas gajo 350gr, acompañado de 1 aderezo.	
PAPAS CRISSCUT	— \$129
Orden de papas crisscut 350gr, acompañado de 1 aderezo.	
PLATANOS FRITOS ————————————————————————————————————	\$99
Plátano en laminas fritas, con crema y queso.	
PAQUETE CRISPY (4 piezas)	\$289
Orden de 4 tiras de pollo crispy grandes, acompañadas de papas a la francesa y 2 aderezos.	
TIRA CRISPY EXTRA	\$45
NACHOS GOBERNADOR	— \$125
Tostadas de maíz frito, bañadas de frijol, queso, pico de gallo, chiles encurtidos y guacamole.	
INGREDIENTE EXTRA	
POLLO CERDO	— \$169 — \$169



ESPECIALES

BONELESS

Cubos de pollo sazonados, deliciosamente preparados y bañados en salsa a elección.

PACK 12 PZAS	\$199
PACK 18 PZAS	\$249
PACK 24 PZAS	\$339

ALITAS

Alitas deliciosas, sazonadas y bañadas en salsa a elección.

PACK 12 PZAS	\$199
PACK 18 PZAS	\$249
PACK 24 PZAS	\$339

ADEREZOS

BBQ hot – Cajun – Mango habanaero – BBQ – Bufalo – Crema de ajo parmesano – Lemon pepper - Jack Daniel

ADEREZOS EXTRA \$19

Honey mustard – Ranch - Chipotle — Cheddar – Blue Cheese – Crema de ajo.

PAQUETES

PAQUETE #1	\$529
------------	--------------

6 boneless, 6 alitas, 5 tiras crispy, 5 aros de cebolla, 3 dedos de queso y 450grs de papas; acompañado de zanahoria y 4 aderezos.

PAQUETE #2 \$499

8 alitas, 3 tiras crispy, 4 jalapeños poppers, 5 aros de cebolla, 3 dedos de queso, dip de espinaca, mix de papas; acompañado de zanahoria y 4 aderezos.

PAQUETE #3 \$389

6 boneless, 6 alitas, 4 tiras crsipy grandes, papas gajo y papas a la francesa. 2 aderezos.

PAQUETE #4 \$369

Medio kilo de boneless, papas gajo y papas a la francesa, acompañado con zanahoria, 2 aderezos.

PAQUETE #5 \$559

Kilo de bonelesss, papas gajo, papas a la francesa, acompañado de zanahoria, 4 aderezos.

PAQUETE #6 \$229

10 boneless, 10 alitas, papas a la francesa 150grs y 1 aderezo.





HAMBURGUESAS

BACON	\$189
Carne 100% res, con queso gouda, tocino crujiente acompañado de papas a la francesa y 1 aderezo.	
CRISPY	\$199
Pechuga crujiente y tocino crujiente, queso gouda, acompañada de papas a la francesa y 1 aderezo.	
BUFALO / CHIPOTLE	\$199
Pechuga crujiente bañada en salsa búfalo o chipotle, con queso gouda, tocino crujiente, acompañado de papas a la francesa y 1 aderezo.	
POOL CHEESE	\$239
carne 100% de res, queso gouda, tocino crujiente, en una piscina de queso cheddar, servido con papas a la francesa y 1 aderezo.	
HAWAIANA	\$189
Carne 100% de res, tocino crujiente, queso gouda, cebolla caramelizada, piña, acompañada con papas a la francesa y 1 aderezo.	
JACK DANIEL	\$219
Doble carne de 100% de res, bañada en salsa Jack Daniels, queso gouda, aros de cebolla, tocino crujiente, acompañada de papas a la francesa y 1 aderezo.	
CARNE EXTRA	\$39
CLUB SANDWICH	\$159
Crujientes rebanadas de pan blanco, jamón, tocino, queso, huevo, pollo lechuga y tomate, acompañada de papas a la francesa.	
TORTA CUBANA	\$189
Pan francés relleno de milanesa de cerdo, frijol, mayonesa, lechuga, jitomate, guacamole, queso, jamón y tocino. Acompañado de papas a la francesa.	
TORTA DE COCHINITA	\$79

Precios en pesos mexicanos, con el 16 % de IVA incluido.

Pan francés relleno de jugosa cochinita pibil al estilo yucateco. Acompañado de cebolla morada encurtida.

BEBIDAS FRESCAS

AGUAS FRESCAS (16oz)

Jamaica	\$55
Horchata	
Tamarindo	
Lima	
Piña	
Melón	
Sandia	
Naranjada	
Limonada	\$65
Con agua mineral	\$10
REFRESCOS EN LATADOS	\$40
AGUA MINERAL EN LATA	\$50
BOTELLA DE AGUA	\$40
TÉ	\$40



JARRITOS AGUAS FRESCAS

AGUA FRESCAS (21oz)

Limonada con pepino y chaya	\$95
Lima con hierba buena	\$95
Jamaica con frutos rojos	\$95

JUGOS Y MALTEADAS

JUGO VERDE	\$85
Licuado de jugo de naranja, limón, nopal, apio, pepino, espinaca, piña y perejil. (16 oz).	
JUGO DE NARANJA	\$75
MALTEADA	
Fresa	\$75
Vainilla	\$75
Chocolate	\$75

CHOCOLATES Y CAFÉS

CHOCOLATE FRIO (16oz)	\$65
CHOCOLATE CALIENTE (16oz)	\$75
VASO DE LECHE (8oz)	\$45
CAFÉ AMERICANO ——————	\$55
CAFÉ EXPRESO	\$68
CAFÉ CAPUCCINO ————————————————————————————————————	\$68
DOCITO DE I ECHE	\$10



POSTRES HELADO _______\$59 Fresa, Vainilla o Chocolate FLAN DE LA CASA _______\$75 Flan casero a base de huevo, leche y queso crema.

CHEESCAKE DE FRESA

\$115

Cheesecake cremoso con una base de galleta crujiente, cubierto con una mermelada de fresa.

Precios en pesos mexicanos, con el 16 % de IVA incluido.